EDITAL EEL/IT 9/2023

CONVOCA OS MEMBROS DO COLEGIADO
DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA DO
CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

O Coordenador do Curso de Engenharia Elétrica
do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco
– USF, no uso de suas atribuições de Presidente
do Colegiado, previstas no art. 74 do Regimento,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso de Engenharia Elétrica do Câmpus

Itatiba da Universidade São Francisco – USF, para a reunião que será realizada presencialmente

no dia 8 de fevereiro de 2024, das 18h às 19h30, na Sala 17 do Câmpus Campinas - Unidade Swift.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Boas Vindas

II. Discussão sobre os resultados do caderno do ENADE 2023

2.1 Criação de um banco de questões ENADE

2.2 Planejamento estratégico para o ENADE 2026

III. Calendário 2024/1 – Específico do Curso

IV. Semana da Engenharia

V. Matriz 0024-B

VI. Atividades de Laboratório – Agendamento e normas de uso

VII. Feira de Projetos 2023/2

VIII. Monitoria

IX. Assuntos Gerais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 28 de dezembro de 2023.

Renato Franco de Camargo
Presidente

		2023-12-29T11:16:15+0000